

Nyheter och Rättningar SAMSA 1.0.12.100

1 Nyheter

SAMSA 1.0.12.100 innehåller följande Nyheter / Förändringar

Titel:	Beskrivning och lösning:	ID:	ReqID:
Planeringsmeddelandet			
Meddelande Planering – Ansvarsfliken, förtydligande angående hemsjukvård	<p>Två nya textrader med tillhörande valbara radioknappar (Ja/Nej/Ej bedömt):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Patienten har insatser från kommunal primärvård sedan innan denna vårdkontakt: Ja/Nej/Ej bedömt (Förifylld Ej bedömt) • Patienten kommer få insatser från kommunal primärvård efter denna vårdkontakt: Ja/Nej/Ej bedömt (Förifylld Ej bedömt) <p>Tillhörande datumfält: Bedömningen gjordes: ÅÅÅÅ-MM-DD</p> <p>Registreringar i tidigare skapade planeringsmeddelanden med det gamla utseendet visas som historisk data längst ner i avsnittet "Kommunen ansvarar för", under "Förskrivning av hjälpmedel". I redigeringsläge är historisk information läsbar, men inte redigeringsbar.</p> <p>I version 1.0.12.100 är textraden "Patienten är/blir inskriven i kommunal hemsjukvård efter denna vårdkontakt:" utbytt mot ovanstående två textrader med tillhörande radioknappar.</p> <p>I Planeringsmeddelanden skapade före version 1.0.12.100 där inget radioknappsval gjorts för frågan "Patienten är/blir inskriven i kommunal hemsjukvård efter denna vårdkontakt:" visar datumfältet efter uppdatering till den nya versionen under en övergående period "0001-01-01". När Kommunpart väljer Redigera och sedan SparaSänd uppdateras datumet till dagens.</p>	Feature 272785 User Story 272360	1633
Planering – Ansvarsfliken, hemsjukvård, ärva värde från Vårdbegäran.	<p>Om det finns en Vårdbegäran skapad, ärvs värdet i Vårdbegäran från fältet "Inskrivning i hemsjukvården Ja/Nej:" till "Patienten har insatser från kommunal primärvård sedan innan denna vårdkontakt: Ja/Nej/Ej bedömt" i Planeringsmeddelandet.</p> <p>Värdet ärvs bara om Planeringen skapas efter Vårdbegäran.</p>	Feature 272785 User Story 285454	1633

Datum 2024-05-02 Dokumentnamn Nyheter och Rättningar SAMSA 1.0.12.100

Dokument ID 62615 Sida (Sidantal) 1 (6)

Template Doc ID: 2629114540 v3

Planering - uppmaning att fylla i om SIP skall genomföras	I Planering under Ansvarsfliken ska ställningstagande till om SIP ska genomföras eller ej registreras via radioknappar. Ny valbar radioknapp: Ej bedömt. För att uppmana primärvårdspart i slutenvårdsärenden att registrera om SIP ska genomföras eller ej visas en gul banner med informationstexten: " <i>Är du huvudansvarig fast vårdkontakt; glöm inte att fylla i om SIP ska genomföras.</i> " Bannern visas i redigeringsläge om ingen utav radioknapparna är ifyllda, eller om radioknappen "Ej bedömt" är ifylld.	Feature 274748	1627
Samma teckenstorlek i Planering som i Vårdbegäran	Läsläge av Planering har samma textstorlek och typsnitt som Vårdbegäran i läsläge.	Feature 286472	1658
SIP			
SIP: möjlighet att markera när ett delmål är uppfyllt	Checkbox efter varje delmål i SIP gör det möjligt att markera när ett delmål är uppfyllt. Är checkboxen ifylld visas "Ja" efter texten "Delmål 1 uppfyllt". Om checkboxen är tom men text är skriven i någon av textfälten i ett delmål, visas "Nej" i läsläge och utskrift/förhandsgranskning.	Feature 283639	1670
Mer skrivutrymme i första fliken av SIP	Mer skrivutrymme under fliken SIP Huvuddel. Utökad textmängd till från 5 000 till 10 000 tecken.	Feature 283637	1640
Öka teckenstorlek vid utskrift av Planering och SIP	Ökad teckenstorlek vid utskrift av Planering och SIP. Extra läsbart vid utskrift. Rubrik och brödtext 14 pt (rubrik fetstil).	Feature 287483	1667
Administrativt meddelande och Meddelande till vård och omsorg			
Möjlighet att ta bort och lägga till part på Administrativt meddelande	Det är möjligt att lägga till och ta bort part med plus och minustecken. När man lägger till en part följer den endast med i det administrativa meddelandet, inte i övriga kommande meddelanden. Primärvårdspart och Kommunpart kan "pila" för att byta huvudpart. Huvudparter kan inte tas bort. En popup visas om man försöker ta bort huvudpart: " <i>Ansvariga parter kan bara tas bort om det finns vanliga parter.</i> " Alla mottagande parter måste kvittera för att meddelandet ska bli grönt i procesståget.	Feature 289138	1681

Datum 2024-05-02 Dokumentnamn Nyheter och Rättningar SAMSA 1.0.12.100

Dokument ID 62615 Sida (Sidantal) 2 (6)

Template Doc ID: 2629114540 v3

Administrativt meddelande vid omflyttning	Vid omflyttning av sjukhushuvudpart omdirigeras mottagande parts svar till den nya aktiva sjukhushuvudparten. När mottagande part trycker på Svara visas informationstexten: <i>"Huvudparten är bytt och meddelandet adresseras därför om till den nya aktiva huvudparten <Sjukhus avdelning x>"</i> . Funktionen gäller för Externt administrativt meddelande och Meddelande till vård och omsorg.	Feature 287492	1618
Checklistan			
Checklistan - insatser från kommunen/öppenvården - val Ej bedömt	Nya radioknappar <i>Ej bedömt</i> i avsnittet "Den landstingsfinansierade öppenvården ansvarar för att", samt i avsnittet "Kommunen ansvarar för att".	Feature 283640	1656
Inskrivningsmeddelande			
Fylla i "Huvudansvarig fast vårdkontakt" eller "Fast vårdkontakt" innan Kvittera ett Inskrivningsmeddelande.	Primärvårdspart kan inte kvittera inskrivningsmeddelandet förrän man fyllt i Huvudansvarig fast vårdkontakt eller Fast vårdkontakt. Om båda saknas och användaren trycker på Kvittera visas en popup med text: <i>"Huvudansvarig fast vårdkontakt eller Fast vårdkontakt måste anges innan Kvittera. Fyll i under menyvalet Patient admin."</i>	Feature 287482	1649
Logg			
Logg på vem som tar bort möte	Under Menyvalet Loggar visas vem som tar bort ett möte eller SIP möte, samt tidpunkt för det borttagna mötet.	Feature 283638	1669
Övrigt			
Visa yrkestitel i Användarspår	För att förbättra spårbarhet i systemet visas yrkestitel på den som skriver i SAMSA. Yrkestitel visas i Användarspår.	Feature 276545	1645
"Klinisk farmaceut" i ärendeknutna kontakter	I Kontaktuppgifter i "Ärendeknutna kontakter" har titeln "Klinisk farmaceut" lagts till i listan Titel/Relation.	Feature 286345	1671

2 Rättningar

SAMSA 1.0.12.100 innehåller följande Rättningar

Titel:	Beskrivning:	Lösning:	ID:	Easit-ID:
Planeringsmeddelandet: Datum för SIP val sparas/ändras vid fel tillfälle	I Planeringsmeddelandet under Ansvarsfliken visas ett datumfält. Datumfältet ska uppdateras av systemet varje gång användaren gjort ett val på radioknappar i textraden: "Samordnad individuell plan (SIP) skall genomföras" och Spara / SparaSänd.	Datumfältet uppdateras av systemet varje gång användaren gjort ett val på radioknappar i textraden: "Samordnad individuell plan (SIP) skall genomföras" och tryckt Spara / SparaSänd. Om ingen förändring av radioknappar görs behålls datumfältet "Bedömning gjordes" oförändrat. Datumfältet "Bedömningen gjordes" visar endast när senaste ändring av radioknapparna gjordes.	277978	116145
Textändring i felmeddelande i SIP vid Lägg till part	Textändring i felmeddelande när användare försöker lägga till en redan befintlig part på SIPen	Om användaren försöker lägga till en redan befintlig part på SIPen visas felmeddelande: " Kan inte lägga till vald part eftersom parten redan finns på SIPen".	284129	Hittat internt
Fel i utskrift av Inskrivningsmeddelande.	Fel i utskrift av Inskrivningsmeddelande: I SAMSA står det Planerat utskrivningsklardatum. På utskrift står det Utskrivningsklardatum.	Ändrat utskrift från Utskrivningsklardatum till Planerat utskrivningsklardatum.	285372	Hittat internt
Fel felmeddelande vid tryck på Bifogad fil och du ej har rättigheter	När användare går in på en patient via toppmenyn (som endast har ett aktivt ärende) och man ej har rättigheter till och väljer bifogad fil får man ej den röda bannern med att rättigheter saknas, utan du får popup:en "Inget ärende eller SIP valt"	Röd banner med "Rättigheter saknas till ärende xxx" alternativt "Rättigheter saknas till SIP xxx" visas när rättigheter saknas till ärende eller SIP.	286952	Hittat internt
Åtkomst adm. meddelande för icke deltagande part	Icke deltagande enheter kan svara på administrativa meddelanden.	Endast aktiva parter kan svara. Svarsknappen är släckt om man inte är aktiv part. Gäller Externt administrativt meddelande.	117825	1432

Datum 2024-05-02 Dokumentnamn Nyheter och Rättningar SAMSA 1.0.12.100

Dokument ID 62615 Sida (Sidantal) 4 (6)

Template Doc ID: 2629114540 v3

		Gällande Internt administrativt meddelande kan alla parter på ärendet och på meddelandet svara.		
Möjligt att Svara på "Meddelande till vård och omsorg" som du ej är part på	Deltagare på ärendet som ej är part på själva meddelandet "Meddelande till vård och omsorg" har möjlighet att Svara på meddelandet efter att det är skickat.	Endast aktiva parter kan svara. Svarknappen är släckt om man inte är part.	96445	Hittat internt
Ta bort möjlighet att svara på mötesinbjudan om SIP är avslutad	Möjligheten att svara på en mötesinbjudan i SIP-möte när en SIP är avslutad behöver tas bort.	När man avslutar en SIP tas mötesnotifieringarna för SIP:en bort och svarknappen för mötet är inte synlig.	250856	106829
SIP statistik visas inte under Aktivitet i Loggen	"SIP statistik" saknas i fältet Aktivitet i Loggen.	I Loggar visas "SIP-statistik" i fältet Aktivitet.	284029	Hittat internt
Flera Felsänt rader i Sändlistan när man SparaSänder flera gånger	När man SparaSänder ett meddelande flera gånger som sändande part, och sedan som mottagande part väljer Felsänt. Då skapas lika många rader i Sändlistan för Felsänt som sändande part har tryckt SparaSänd. Gäller både tumme ner i inkorgen och menyvalet felsänt.	Om ett meddelande är SparaSänt flera gånger som sändande part och mottagande part trycker felsänt, då visas endast en rad i Sändlistan. Rättningen gäller både tumme ner i inkorgen och menyvalet Felsänt.	259681	Hittat internt
Asterix för tidpunkt ska tas bort i Utskrivningsmeddelande	Utskrivningstid är inte obligatorisk. Asterix behöver tas bort.	Asterix i Utskrivningsmeddelande för Utskrivningstid borttagen.	292119	Hittat internt

3 Nyheter/uppdateringar i användarhandbok

Användarhandboken för SAMSA 1.0.12.100 innehåller följande förändringar:

Kapitel:	Beskrivning:
12.5 Möte.	Ny text gällande Logg / ta bort möte.
23 Meddelande till vård och omsorg.	Ny text gällande omflyttning, samt en ny bild. Tagit bort text gällande svar / notifiering mottagande part inom egen organisation.
24.1 Externt administrativt meddelande.	Ny text gällande omflyttning, ny text gällande plus och minus, ny text huvudparter, ny text gällande kvittens samt en ny bild. Tagit bort text att plus och minus endast gäller innan man SparaSämt. Tagit bort text gällande svar / notifiering mottagande part inom egen organisation.
24.1.1 Internt administrativt meddelande	Tagit bort text angående att svarsfunktion ej fungerar. Lagt till att alla parter på ärendet och meddelandet kan svara.
25 Inskrivningsmeddelande.	Ny text gällande kvittens.
27 Planering.	Ny text gällande radioknappar /datumfält. Ny text historisk data. Ny text gällande att värde ärvs från Vårdbegäran. Ny text gällande banner. Tre nya bilder.
34 SIP.	Ny text checkbox delmål.
35.5 SIP möte.	Ny text gällande Logg / ta bort möte.
36 Loggar.	Ny text gällande Logg / ta bort möte. Nytt ord; SIP statistik.
41 Administration Registerutdrag.	Ny text gällande titel i Användarspår.
44 Visning av versionsnummer	Ny bild.

Datum 2024-05-02 Dokumentnamn Nyheter och Rättningar SAMSA 1.0.12.100

Dokument ID 62615 Sida (Sidantal) 6 (6)

Template Doc ID: 2629114540 v3